
ZARZĄDZENIE NR 525/2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwały Rady Gminy Brańsk, 
podjętej podczas XLIII sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwały podjętej podczas XLIII sesji Rady Gminy 
Brańsk w dniu 23 lutego 2024r., określa harmonogram stanowiący załącznik do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym 
w kolumnach 5-6 harmonogramu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 645567F2-505A-4F24-9B1A-80AC2EB0278D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 525/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 28 lutego 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XLIII/346/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 23 lutego 
2024r. w sprawie członkostwa Gminy Brańsk w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 

Działania „Przyjazne Podlasie” 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gmina Brańsk 
wyraziła wolę 
członkostwa w 
Stowarzyszeni
u pod nazwą 
Lokalna Grupa 
Działania 
„Przyjazne 
Podlasie”  

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2)przesłanie 
uchwały do 
Stowarzyszenia 
LGD „Przyjazne 
Podlasie”  
 
3)uczestnictwo    
i współpraca       
z LGD przy 
wdrażaniu 
Lokalnej 
Strategii 
Rozwoju 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
działalność 
bieżąca 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 
Referaty Urzędu 
Gminy i 
jednostki 
organizacyjne 
gminy 
 
 
 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
Wójt Gminy   
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 645567F2-505A-4F24-9B1A-80AC2EB0278D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 525/2024 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XLIII/346/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 23 lutego 2024r. w sprawie członkostwa Gminy Brańsk w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Przyjazne Podlasie”


		2024-02-29T14:18:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




